

Årsredovisning
för
Bomsab Sverige AB
559079-5067

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Jansson, Styrelseledamot
2024-09-24

Styrelsen för Bomsab Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan 2016 fastighetskötsel samt konsultationer inom fastighetsförvaltning och nytt
under verksamhetsåret 2023/2024 även bedriver en massagesalong i centrala Borlänge.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	694	262	370	373
Resultat efter finansiella poster	366	204	360	357
Soliditet (%)	84,3	89,0	84,6	77,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på att massageverksamheten har tillkommit under
bokföringsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	766 152	116 368	932 520
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		116 368	-116 368	0
Årets resultat			240 970	240 970
Belopp vid årets utgång	50 000	882 520	240 970	1 173 490

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	882 520
årets vinst	240 970
	1 123 490
disponeras så att i ny räkning överföres	1 123 490
	1 123 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		693 888	261 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		693 888	261 582
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		990	0
Handelsvaror		-25 383	0
Övriga externa kostnader		-214 417	-57 121
Personalkostnader	2	-65 485	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	0
Summa rörelsekostnader		-328 295	-57 121
Rörelseresultat		365 593	204 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-152
Summa finansiella poster		194	-114
Resultat efter finansiella poster		365 787	204 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 000	-54 000
Summa bokslutsdispositioner		-59 000	-54 000
Resultat före skatt		306 787	150 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 817	-33 979
Årets resultat		240 970	116 368

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

156 000

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

156 000

0

Summa anläggningstillgångar

156 000

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

990

0

Summa varulager

990

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

32 498

8 578

Övriga fordringar

28 043

52 588

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 524

11 500

Summa kortfristiga fordringar

81 065

72 666

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 518 998

1 269 000

Summa kortfristiga placeringar

1 518 998

1 269 000

Kassa och bank

Kassa och bank

56 313

49 263

Summa kassa och bank

56 313

49 263

Summa omsättningstillgångar

1 657 366

1 390 929

SUMMA TILLGÅNGAR

1 813 366

1 390 929

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

882 520

766 152

Årets resultat

240 970

116 368

Summa fritt eget kapital

1 123 490

882 520

Summa eget kapital

1 173 490

932 520

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

444 000

385 000

Summa obeskattade reserver

444 000

385 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 131

7 698

Övriga skulder

128 854

49 711

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 891

16 000

Summa kortfristiga skulder

195 876

73 409

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 813 366

1 390 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Goodwill

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	180 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-24 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 000	0
Utgående redovisat värde	156 000	0

Borlänge 2024-09-24

Karl Jansson
Karl Jansson